
 

 

UCHWAŁA Nr LXXIV/374/2023 

RADY MIASTA GOLUBIA-DOBRZYNIA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku 

w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414, Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXVI/341/2022 z dnia 7 grudnia 2022 roku w sprawie 

budżetu na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXX/349/2023 z 10 stycznia 

2023 r., Nr LXXI/354/2023 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr LXXII/363/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. i Nr 

LXXIII/369/2023 z dnia 27 marca 2023 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2023 

z dnia 3 stycznia 2023 r., Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 8/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., 

Nr 14/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr 17/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Nr 21/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., 

Nr 23/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr 28/2023 z dnia 1 marca 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 20 marca 2023 r., 

Nr 41/2023 z dnia 28 marca 2023 r. i Nr 52/2023 z dnia 19 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 

74.188.406,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 56.364.615,12 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie: 17.823.791,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 

89.657.424,14 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 65.660.540,67 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 23.996.883,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miasta  

Łukasz Pietrzak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3343



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3343



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3343


		2023-05-10T11:53:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




